Veldnaam.
Achterste Altinck maete, de;
Achterste Altinck maete, de

Achterste Altinck maete, de

Datum.

18-06-1633
18-06-1633

Omschrijving.

Akte.

trans.

trans.

Folio no.

390/391
391/392

Aelpoell, de (Aelpoell de erve en goed, Aelpol de, Aelpoll erve, Aelpolss landtt, Alpoell, Allpoll, Alpoll de);

Aelpoell, de
Aelpoell, de
Aelpoell, de
Aelpoell, de
Aelpoell, de
Aelpoell, de
Aelpoell, de
Aclpoell, de
Aelpoell, de

Alfferinck, het erve en goed,

Alfferinck, het erve en goed

Altinck, goed van;
Altinck, goed van
Altinck, goed van

Assinck;
Assinck

Assinck

Barevik, de erve;

Barevik, de erve

Batmer molle, de;
Batmer molle, de

Batmer molle, de

Battmer marcke (Batmer marckte);
Battmer marcke

Battmer marcke

Bavenduir;
Bavenduir

Bavenduir

08-07-1611
30-09-1614
05-11-1614
14-06-1619
03-07-1624
16-07-1630
14-08-1630
14-08-1630
28-10-1636

16-10-1635

02-06-1617
02-06-1617

23-05-1617
24-05-1617

24-09-1612

30-09-1624
11-10-1624

05-11-1614
16-05-1625

12-09-1615
03-10-1615

buurschap Haerlo

Colmeschate

trans.
ovnk.

trans.

rentev.

trans
test.
frans.
test.

frans.

zekers.

trans.

verkl.

trans.
bekr.

interr.

gesch.
gesch.

trans.

frans.

trans.

trans.

82/83
77/78
76/77
191
226/227
344/346
331/332
333/336
446/447

436

173/174
175

172
172/173

10/19

249/250
250/253

75
273/275

124/125
126



Veldnaam.

Becke, de;
Becke, de
Becke, de

Beckinck (Beckinck vaelt);
Beckinck
Beckinck
Beckinck
Beckinck

Datum.

05-11-1614
28-03-1615

04-07-1619
01-06-1626
08-06-1626
19-06-1626

Beecke, het erve en goed ter (Beecke, het goed ter);

Beecke, het erve en goed ter
Beecke, het erve en goed ter
Beecke, het erve en goed ter
Beecke, het erve en goed ter
Beecke, het erve en goed ter

Beecke, het erve en goed ter

Beerthen kampcken;
Beerthen kampcken

Berch, de (Berge, de);
Berch, de
Berch, de
Berch, de
Berch, de
Berch, de

Bertheltz kamp, de;
Bertheltz kamp, de

Bloimendaels boim, de;

Bloimendaels boim, de

Bloimendalss kamp;

Bloimendalss kamp

27-10-1626
30-10-1626
10-11-1626
13-11-1626
24-11-1626
27-11-1626

27-08-1630

02-06-1613
14-08-1630
14-08-1630
02-08-1632
20-12-1634

09-02-1613

30-09-1635

30~09-1635

Boeszbergs kamp (Boeszberges kamp);

Boeszbergs kamp

04-06-1625

Omschrijving.

buurschap Markelo

Akte.

trans.

trans.

ovnk.
kwit.
opb.vk.

trans.

beslag.
beslag.
beslag.
beslag.
beslag.
beslag.

trans.

interr.
trans.

test.

hyp.
test.

huw.v.

trans.

trans.

trans.

Folio no.

76/77
182/183

342/343
344

366/371
371/376

284
284
284
285
285
285

349/351

65/68

331/332
333/336
361/363
427/429

32/36

440/442

440/442

276
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Veldnaam.

Boeszbergs kamp

Bonekamp, de (Bonecamp, de);
Bonekamp, de

Bonekamp, de

Borckelers maete, de;

Borckelers maete, de

Borckell, de (Borckell, het erve de);
Borckell, de
Borckell, de
Borckell, de

Braeck, de;

Braeck, de

Broeckinck, 't erve en goed (Broeckinck, Broickinck erve, Broickinck 't erve en goed);

Broeckinck, 't erve en goed
Broeckinck, 't erve en goed
Broeckinck, 't erve en goed
Broeckinck, 't erve en goed
Broeckinck, 't erve en goed

Broeckinck, 't erve en goed

Byvanck, de;
Byvanck, de

Convent St. Agnetis, het;
Convent St. Agnetis, het

Darper Enck, de (Derper Enck, de);
Darper Enck, de

Darper Enck, de

Darpervelt, het;
Darpervelt, het

Dickerts mathien, de;

Datum.

30-10-1629

21-09-1632
21-11-1636

28-09-1637

13-05-1630
25-08-1637
29-09-1637

15-07-1635

14-06-1619
16-06-1624
01-05-1637
04-05-1637
04-05-1637
04-05-1637

28-10-1636

05-06-1617

02-08-1632
29-12-1660

07-06-1637

Omschrijving.

Oldenzaal

Akte.

trans.

hyp.
hyp.

trans.

schuld.
interr.

interr.

boedels.

rentev.
beslag.
gesch.
gesch.
trans.

trans.

trans.

volm.

hyp.
aant.

trans.

Folio no.

305/306

363/365
448

462

322
463/464
465/467.

452/454

191
225
450/451
455/456
456/457
458

\
446/447

179/180

361/363
55/56

461
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Veldnaam.

Dickerts mathien, de

Distelenplatz, de (Distelenplasz, de);

Distelenplatz, de
Distelenplatz, de

Dort (Doert, Dort huis te, Dorth);

Dort
Dort
Dort
Dort

Dottinchem slach;

Dottinchem slach

Datum.

21-06~-1637

21-09-1632
21-11-1636

23-06-1619
01-05-1637
04-05-1637
04-05-1637

28-03-1615

Omschrijving.

zie Mertens slach

Droest Rasfeltz Nye slach (Droesten van Raesfeltz Nye slach);

Droest Rasfeltz Nye slach
Droest Rasfeltz Nye slach

Drosten maete, de (Drosten maet, Drosten maet de);

Drosten maete, de
Drosten maete, de

Drosten maete, de

Dycke, de (Dick, de);
Dycke, de
Dycke, de

Elbers kamp, de;
Elbers kamp, de

Elszen, de buurschap (Elszen);
Elszen, de buurschap
Elszen, de buurschap
Elszen, de buurschap

Elszen, de buurschap

Enck, de;
Enck, de

13-03-1620

Markelo

10-04-1620 Markelo

22-05-1621
16-05-1625
15-03-1638

24-09-1612
22-07-1624

07-06-1637

13-01-1615
19-09-1633
05-11-1635
28-09-1637

12-08-1624

Akte.

schuld.

hyp.
hyp.

volm.
gesch.
gesch.

frans.

frans.

gesch.
gesch.

trans.
trans.

vord.

interr.

verkl.

trans.

vord.
schuld.
vord.

trans.

ovnk.

Folio no.

460

363/365
448

193
450/451
455/456
458

.
182/183

195/197
199/201

212
273/275
470

10/19
230

461

87
402/403
437/438
462

242/244 |
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Veldnaam.

Enck, de

Engeszen kamp, de;

Engeszen kamp, de

Eppinck;
Eppinck

Espeloe, de buurschap;
Espeloe, de buurschap

Espeloe, de buurschap

Eszpeloer meeden, de;

Eszpeloer meeden, de

Freericx kamp;

Freericx kamp

Geer, de (Geher, de);
Geer, de
Geer, de
Geer, de
Geer, de

Geer, de

Datum.

27-07-1625

27-08-1630

22-05-1621

22-02-1615
23-02-1615

03-07-1634

06-06-1634

29-11-1616
15-03-1624
22-03-1624
21-03-1626
19-11-1635

Gigings Vhreebroecke (Gigings Vredebreck);

Gigings Vhreebroecke
Gigings Vhreebroecke

Gilden, de;
Gilden, de

Goyer;
Goyer

Graven, de (Graven, een);
Graven, de

Graven, de

13-05-1615
03-07-1624

02-08-1632

16-05-1625

25-08-1637
29-09-1637

Omschrijving.

Akte.

trans.

trans.

verkl.

volm.

ger.vb.

trans.

trans.

trans.
trans.
trans.
frans.

trans.

hyp.
frans.

hyp.

trans.

interr.

interr.

Folio no.

278

349/351

211

92/93
91/92

421/423

420/421

159/160
230/231
234/236
382/383
438/439

104/105

226/227

361/363

273/275

463/464
465/467
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Veldnaam. Datum. Omschrijving. Akte.  Folio no.

Haer, de (Haer de erve en goed de, Haer erve de, Haer erve en goed de, Haer het erve en goed de, Haer het goed

de, Har de, Har goed de, Hare de);

Haer, de 15-10-1614 beslag. 72

Haer, de 04-01-1615 hyp. 84

Haer, de 07-09-1616 ' beslag. 157
Haer, de 07-09-1616 beslag. 157
Haer, de 21-09-1616 beslag. 157
Haer, de 21-09-1616 beslag. 157
Haer, de 05-10-1616 beslag. 158
Haer, de 07-10-1616 beslag. 158
Haer, de 28-10-1617 hyp. 185/186
Haer, de 09-05-1618 hyp. 188
Haer, de 21-06-1619 trans. 191/192.
Haer, de 07-07-1624 hyp. 228/229
Haer, de 08-06-1626 opb.vk. 366/371
Haer, de 19-06-1626 trans. 371/376
Haer, de 02-08-1632 hyp. 361/363
Haer, de 27-10-1636 trans. 445/446
Haer, de 21-06-1637 schuld. 460

Haerlo, de buurschap;
Haerlo, de buurschap 16-10-1635 zekers. 436

Hasseloe, de buurschap (Hasseloe, Haszeloe),

Hasseloe, de buurschap 13-03-1615 gesch. 94
Hasseloe, de buurschap 27-03-1615 gesch.  96/98
Hasseloe, de buurschap 24-07-1615 gesch. 119/121 |
Hasseloe, de buurschap 14-08-1615 gesch. 121/123
Hasseloe, de buurschap 30-10-1615 gesch. 132/133
Hecke, het,

Hecke, het 16-07-1630 test. 344/346

Heeren Landtweer, de (Heren Landtweer, de);
Heeren Landtweer, de 06-04-1613 opzeg. 50
Heeren Landtweer, de 22-03-1624 trans. 234/236

Heerstrate, de (Herstrate, de);
Heerstrate, de 10-06-1613 trans. 59 [
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Veldnaam.

Heerstrate, de

Heerstrate, de

Heett poll, een;
Heett poll, een

Helle, de (Hellee, de);
Helle, de
Helle, de
Helle, de
Helle, de
Helle, de
Helle, de
Helle, de
Helle, de
Helle, de
Helle, de
Helle, de

Heller mate, de;

Heller mate, de

Henderckinck;

Henderckinck

Hengevelt, het (Hengevelt op);
Hengevelt, het
Hengevelt, het

Heynwoltz maeten;

Heynwoltz maeten

Hoeff, de;
Hoeff, de

Datum.

10-06-1613
22-09-1632

24-09-1612

24-09-1612
28-07-1613
11-08-1613
25-08-1613
23-01-1615
29-01-1615
17-10-1616
31-10-1616
14-11-1616
20-01-1617
30-06-1631

16-05-1625

26-09-1633

22-05-1621
05-07-1621

01-12-1612

09-02-1613

Hoge goerden, de (Hogen gorden, de);

Hoge goerden, de
Hoge goerden, de

08-06-1626
19-06-1626

Omschrijving.

Akte.

frans.

trans.

interr.

interr.
beslag.
beslag.
beslag.
beslag.
beslag,.
beslag.
beslag.
beslag.
beslag.
schenk.

trans.

vord.

verkl.
bekr.

trans.

huw.v.

opb.vk.

trans.

Folio no.

60
376/377

10/19

10/19
61

61

61

920

90
158
159
159
160
356/357

273/275

403/405

211
212/213

26/27

32/36

366/371
371/376
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Veldnaam.

Holter Nyr Dorper Broick

Holter velt, 't;

Holter velt, 't

Hundekamp, de;
Hundekamp, de
Hundekamp, de

Joerlinck, erve en goed (Jorlinck de erve en goed, Jurlinck de erve en goed);

Joerlinck, erve en goed
Joerlinck, erve en goed

Joerlinck, erve en goed

Kamp, de;
Kamp, de

Keerckeen goerdens, de;
Keerckeen goerdens, de

Keerckeen goerdens, de

Kercke, de;
Kercke, de

Kercken Dycksken, het;
Kercken Dycksken, het
Kercken Dycksken, het

Kerckenguit, het;
Kerckenguit, het

Kerckenmatt, de;

Kerckenmatt, de

Datum.

04-01-1615

30-09-1635

12-09-1615
03-10-1615

29-11-1632
31-01-1633
24-06-1633

10-01-1632

22-03-1615
22-03-1615

09-02-1613

22-03-1615
22-03-1615

11-02-1630

09-02-1613

Kerckhoeff, de (Kerckhave de, Kerckhoff de);

Kerckhoeff, de
Kerckhoeff, de
Kerckhoeff, de
Kerckhoeff, de

05-06-1617
11-06-1617
26-02-1625
21-06-1637

Omschrijving.

Akte.

hyp.

trans.

trans.

trans.

gesch.
gesch.

trans.

hyp.

trans.

borgst.

test.

trans.

borgst.

trans.

huw.v.

volm.
trans.
test.
schuld.

Folio no.

85

440/442

124/125
126

388/389
393/395

400/401\

359

94/95
95/96

32/36

94/95
95/96

307/309

32/36

179/180
177/179
265/267
460
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Veldnaam.

Klincke, de;
Klincke, de

Kloester van der Hennip;

Kloester van der Hennip

Koll stuick, het;
Koll stuick, het

Kreyelers maete;

Kreyelers maete

Kruicke, de;

Kruicke, de

Kruimhoeff, de;
Kruimhoeff, de

Kruisen katterstede;
Kruisen katterstede

Lacke pale, de;
Lacke pale, de

Landtweer, het erve en goed de;

Landtweer, het erve en goed de

Landwers maete;

Landwers maete

Datum.

11-02-1630

09-07-1616

30-11-1612

28-09-1637

05-11-1635

16-05-1625

09-02-1613

11-09-1612

25-11-1623

02-08-1632

Omschrijving.

zie Nyenhuiss maete

buurschap Elszen

Langestrate, de (Langestraet de, Lange Straete de, Langestraete de);

Langestrate, de
Langestrate, de
Langestrate, de
Langestrate, de
Langestrate, de

Langestrate, de

Lange Strate, erve en goed de;

18-04-1613
27-11-1613
09-09-1616
07-11-1617
22-10-1618
28-09-1637

Akte.

trans.

trans.

trans.

vord.

trans.

huw.v.

get.vh.

beslag.

hyp.

volm.
trans.
schuld.
vord.
schuld.

trans.

Folio no.

309/311

155/156

19/21

462

\

437/438

273/275

32/36

5/9

217/218,

361/363

63
61/63
157
186/187
188/189
462
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Veldnaam.

Lange Strate, erve en goed de

Lange Wilmes maete, de;

Lange Wilmes maete, de

Lavelinck;

Lavelinck

Legen ackers, de;
Legen ackers, de
Legen ackers, de

Datum.

16-10-1635

03-07-1634

22-05-1620

08-06-1626
19-06-1626

Leppinck, het (Lippinck, erve en goed);

Leppinck, het
Leppinck, het

Loe, 't;
Loe, 't
Loe, 't

Loeck, de (Loeck kamp, de),
Loeck, de
Loeck, de
Loeck, de

Loeck, de buurschap;
Loeck, de buurschap

Loecker Brock, 't;
Loecker Brock, 't

28-03-1615
27-08-1630

18-04-1613
27-11-1613

09-02-1613
06-06-1634
05-11-1635

27-05-1634

13-05-1615

Loecker Enck, de (Loeecker Enck, de);

Loecker Enck, de
Loecker Enck, de
Loecker Enck, de

Loetgerinck, 't erve en goed,
Loetgerinck, 't erve en goed

Loetgerinck, 't erve en goed

24-05-1613
10-08-1630
00-05-1631

18-07-1633
19-09-1633

Omschrijving.

zie Schuitten Vredebroick, het

buurschap Elszen

buurschap Elszen

Akte.

zekers.

trans.

verkl.

opb.vk.

trans.

trans.

trans.

volm.

trans.

huw.v.
trans.

vord.

frans.

hyp.

trans.
test.

trans.

vord.
schuld.

Folio no.

436

421/423

201

366/371
371/376

\
182/183

349/351

63
61/63

32/36
420/421
437/438

-
412/413

104/105

52/53
340/341
386/387

398/399
402/403
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Veldnaam. Datum. Omschrijving. Akte.  Folio no.

Loetgerinck, 't erve en goed 23-01-1634 buurschap Elszen pand. 406/407
Loetgerinck, 't erve en goed 06-03-1634 buurschap Elszen pand. 408
Loetgerinck, 't erve en goed 08-04-1634 buurschap Elszen vord. 409/411

Loeynck, het erve en goed (Loeynck, het erve);

Loeynck, het erve en goed 14-08-1630 trans. 331/332
Loeynck, het erve en goed 14-08-1630 test. 333/336
Loeynck, het erve en goed 20-12-1634 test. 427/429

Loschers maete;
Loschers maete 16-05-1625 trans. 273/275

Marckenstein, de; ¢
Marckenstein, de 11-02-1630 trans. 309/311

Mertens slach;

Mertens slach 28-03-1615 zie Dottinchem slach trans. 182/183
Meszwech;

Meszwech 13-02-1613 trans. 40/41

Molle, de (Molle, Windemolle, Windemolle de, Windtmolle de, Wintmolle de, Wintmollen de);

Molle, de 03-08-1612 schenk. 24/25
Molle, de 04-02-1615 ger.vb. 91

Molle, de 22-02-1615 volm. 92/93
Molle, de 28-04-1615 gesch. 101 W
Molle, de 03-06-1615 gesch. 110 '
Molle, de 26-06-1615 gesch. 113/116
Molle, de 16-11-1616 Saasveld vord. 154

Molle, de 16-11-1616 Enter vord. 154

Molle, de 25-07-1636 inleid. 442

Nienhuis, 't goed,

Nienhuis, 't goed 09-04-1616 beslag. 148
Nirdarp, de;
Nirdarp, de 04-01-1615 hyp. 84

Nyenhuiss maete;
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Veldnaam. Datum. Omschrijving. Akte.  Folio no.

Nyenhuiss maete 28-09-1637 zie Kreyelers maete trans. 462

Nye Stadt, de (Ny Stadt, de);

Nye Stadt, de 16-05-1625 trans. 273/275
Nye Stadt, de 12-08-1630 test. 346/349
Nye Toeslach, het;

Nye Toeslach, het 13-05-1615 hyp. 104/105
Oesterhoeff, de;

Oesterhoeff, de 19-08-1630 trans. 337/339
Onverlaet gut, het; v
Onverlaet gut, het 03-04-1630 trans. 320/321
Pastoryen lantt de;

Pastoryen lantt de 24-05-1613 trans. 52/53

Peercks moersz, de (Peeres morsz de, Percks moerss de);

Peercks moersz, de 05-11-1614 trans. 75
Peercks moersz, de 16-05-1625 trans. 273/275
Peercks moersz, de 12-08-1630 test. 346/349

Peerks maet, de;

Peerks maet, de 16-07-1630 test. 344/346

L
Plaes, de; |
Plaes, de 11-09-1612 interr. 5/9

Polstraet, de;

Polstraet, de 08-01-1630 Deventer roy. 105
Prottell, de;
Prottell, de 11-02-1630 trans.  307/309

Ravens aelpoll, de (Ravens allpoll, Ravens alpoel]);

Ravens aelpoll, de 15-07-1531 bevest. 79
Ravens aelpoll, de 05-11-1614 ovnk. 77/78
Ravens aelpoll, de 03-07-1624 trans. 226/227.
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Veldnaam.

Ravens maeten (Ravens maete);

Ravens maeten

Ravens maeten

Recklinckhuisen, 't stift;

Recklinckhuisen, 't stift

Rinckeler, de (Rynckeler, de)

Rinckeler, de
Rinckeler, de

Rinckeler, de

Roeve kempcken, het;

Roeve kempcken, het

Roleingoerden, de;

Roleingoerden, de

Roloffs maete;

Roloffs maete

Ryszenerdyck, de;
Ryszenerdyck, de

Saesfelt, het huis;
Saesfelt, het huis

Schipbecke, de (Schipbeecke, de);

Schipbecke, de
Schipbecke, de
Schipbecke, de
Schipbecke, de

Schoeltmate, de (Scholtmatee, de);

Schoeltmate, de

Schoeltmate, de

Schot, het;
Schot, het

Datum.

30-11-1612
23-05-1614

24-06-1633

05-03-1630
25-10-1632
02-07-1635

19-11-1635

00-00-0000

27-10-1636

14-01-1630

10-05-1616

08-07-1611
30-09-1614
03-07-1624
03-04-1630

13-11-1615
13-11-1615

19-11-1635

Omschrijving.

Deventer

Holterbroek

Akte.

hyp.
trans.

trans.

vord.
vord.

vord.

trans.

recoll.

trans.

vord.

trans.

trans.
ovnk.
trans.

trans.

vord.

vord.

trans.

Folio no.

21/22
73/74

400/401

323/324
365/366
435

438/439
288/289

445/446

306

82/83
77/78
226/227
320/321

137
137

438/439;
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Veldnaam.

Schuitten erve, erve en goed;

Schuitten erve, erve en goed

Schuitten Vredebroick, het,
Schuitten Vredebroick, het

Splinters slach, het (Splinters slach);
Splinters slach, het
Splinters slach, het
Splinters slach, het

Stege, de;
Stege, de

Datum.

14-11-1628

28-03-1615

08-07-1611
05-11-1614
12-08-1630

29-06-1619

Strate, de (Straete de, Straettwech de);

Strate, de
Strate, de
Strate, de
Strate, de
Strate, de
Strate, de
Strate, de
Strate, de
Strate, de
Strate, de
Strate, de
Strate, de

Suerlers kamp, de (Suilerskamp, de);
Suerlers kamp, de

Suerlers kamp, de

Swarte Venne, het;

Swarte Venne, het

09-07-1616
29-06-1619
15-03-1624
15-03-1624
15-03-1624
22-03-1624
21-03-1626
09-08-1630
27-10-1631
10-01-1632
00-05-1633
15-11-1636

06-09-1628
00-05-1631

27-05-1634

Omschrijving.

zie Leppinck, het

Teszlinck, het erve en goed (Teszelinck, 't erve en goed);

Teszlinck, het erve en goed

Teszlinck, het erve en goed

15-01-1635
01-05-1637

Akte.

trans.

trans.

trans.
trans.

test.

trans.

trans.
trans.
trans.
trans.
trans.
trans.
trans.
trans.
hyp.
hyp.
trans.
schuld.

schuld.

trans.

trans.

trans.

frans.

Folio no.

297

182/183

82/83
76/77
346/349

193/194(

155/156
193/194
230/231
231/232
232/233
234/236
382/383
330/331
357/358
359

293 &51
443/444

290
386/387

412/413

426

449/450
(

-
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P

Veldnaam. Datum. Omschrijving. Akte.  Folio no.
Thyes kamp;

Thyes kamp 22-03-1615 trans. 94/95
Thyes kamp 22-03-1615 borgt. 95/96
Tolboem, de;

Tolboem, de 05-06-1630 trans. 292
Tybrinck, de;

Tybrinck, de 23-05-1631 trans. 355
Tymans;

Tymans 09-02-1613 Markelo huw.v. 32/36
Vaelt;

Vaelt 02-06-1613 interr. 65/68
Veldt, 't;

Veldt, 't 30-09-1635 trans. 440/442
Verwoelde, de heerlijkheid van;

Vervoelde, de heerlijkheid van 30-09-1624 gesch. 249/250
Vhreebroick, het;

Vhreebroick, het 26-04-1621 Holterbroek hyp. 205/207
Vicarie, de (Vicarie land, 't); ( .
Vicarie, de 11-09-1612 interr. 5/9
Vicarie, de 04-06-1625 trans. 276
Vicarie, de 30-10-1629 trans. 305/306
Vicarie, de 30-09-1635 trans. 440/442
Vischerye, de;

Vischerye, de 24-06-1617 trans. 175/176
Vleet Goer, 't;

Vieet Goer, 't 26-02-1625 ovnk. 267/269
Vieet Goer, 't 09-05-1625 trans. 270/271

Voermedeken, het;
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Veldnaam.

Voermedeken, het

Voermedeken, het

Voesses Schoett;

Voesses Schoett

Vornste maete, de;

Vornste maete, de

Wall, de olden;
Wall, de olden

Wech, de (Voetwech, de);
Wech, de
Wech, de
Wech, de
Wech, de
Wech, de

Wech stuicke, het;
Wech stuicke, het

Weminckbrinck, de;

Weminckbrinck, de

Weyde, de;
Weyde, de

Woeste, de;
Woeste, de

Datum.

27-10-1636

27-10-1636

09-07-1616

18-06-1633

25-08-1637

19-08-1630
18-06-1633
18-06-1633
06-06-1634
30-09-1635

30-11-1612

09-02-1613

19-11-1635

02-08-1632

Omschrijving.

Akte.

trans.

trans.

trans.

trans.

interr.

trans.
trans.
trans.
trans.

trans.

hyp.

huw.v.

trans.

hyp.

Folio no.

445/446
446

155/156

391/392

463/464
(
337/339
390/391
391/392

420/421
440/442

19/21
32/36
(

438/439

361/363
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